APODERADOS DE LA SOCIEDAD,  LOS PODERES Y FACULTADES QUE 
QUEDARON RESUELTOS Y DESCRITOS EN TÉRMINOS DEL ACTA DE 
ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA, CELEBRADA CON FECHA DIECINUEVE DE 
MAYO DE DOS MIL DIECISÉIS, MISMA QUE QUEDÓ DEBIDAMENTE 
PROTOCOLIZADA MEDIANTE ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO 64,050  (SESENTA 
Y CUATRO MIL CINCUENTA), DEL VOLUMEN 1640 (UN MIL SEISCIENTOS 
CUARENTA) ORDINARIO, DE FECHA DIECISÉIS DE JUNIO DE DOS MIL 
DIECISÉIS, ANTE LA FE DEL SUSCRITO NOTARIO E INSCRITA EN EL REGISTRO 
PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO DEL DISTRITO FEDERAL (HOY 
CIUDAD DE MÉXICO) BAJO EL FOLIO MERCANTIL ELECTRÓNICO NÚMERO 
¿444279-1¿ (CUATROCIENTOS CUARENTA YCUATRO MIL DOSCIENTOS 
SETENTA Y NUEVE, GUIÓN, UNO) DE FECHA OCHO DE SEPTIEMBRE DE DOS 
MIL DIECISÉIS, LA CUAL SE TIENE AQUÍ POR ÍNTEGRAMENTE REPRODUCIDA 
COMO SI A LA LETRA SE INSERTASE PARA TODOS LOS EFECTOS A LOS QUE 
HAYA LUGAR Y QUE ES DEL TENOR LITERAL SIGUIENTE: ¿¿---¿.---IV.- ¿SE

[...]

DESCRITAS, PERO LIMITADOS EN CUANTO A SU OBJETO, YA QUE PODRÁN 
EJERCITARLOS DE MANERA CONJUNTA O SEPARADAMENTE EN NOMBRE Y 
REPRESENTACIÓN DE LA SOCIEDAD PODERDANTE ÚNICAMENTE RESPECTO 
A OPERACIONES O ACTOS, CUYO MONTO O VALOR NO EXCEDA DE LA 
CANTIDAD DE $25,000.00 (VEINTICINCO MIL  PESOS 00/100 MONEDA 
NACIONAL) SI EXCEDIERAN DE DICHO MONTO DEBERÁN ACTUAR SIEMPRE DE 
MANERAS MANCOMUNADA ENTRE ELLOS O CON CUALQUIER OTRA PERSONA 
QUE CUENTE CON IGUALES O MAYORES FACULTADES¿.¿

El quórum de asistencia a la 
asamblea fue de:

100